
MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE
RODRIGUES

26.816.054/0001-13

PROPOSTA READEQUADA

Dados do Processo
Município; Acaraú / CE Unidade gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Número do processo: 00006.20240429/0002-66 Modalidade: Pregão Eletrónico

Número do certame: 2705.02/2024-PE Data da abertura: 18/06/2024 às 09:00

Dados do Fornecedor

Razão social: MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE Telefone: — / 88997408941
RODRIGUES

CNPJ/MF: 26.816.054/0001-13 E-mail: Socorro_fagner@hotmail.com

Endereço: AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000

Dados da Proposta de Preços
1 - COFFEE BREAK - SERVIÇO COMPLETO (PREÇO POR PESSOA)

Especificação: COFFEE BREAK - SERVIÇO COMPLETO (PREÇO POR PESSOA): ÁGUA MINERAL SEM GÁS / CAFÉ COM 
E SEM AÇÚCAR / CHOCOLATE QUENTE / SALADA DE FRUTAS / 3 TIPO DE SUCO NATURAL (PREFERENCIALMENTE 

LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ E CAJÁ) / 2 TIPOS DE REFRIGERANTES (COCA-COLA, FANTA, GUARANÁ ANTÁRTICA 

OU KUAT, PEPSI, SPRITE, SIMILARES OU DE QUALIDADE SUPERIOR) / 1 TIPO DE REFRIGERANTE DIET / AÇÚCAR E 
ADOÇANTE / PÃO DE QUEIJO / 4 TIPOS DE SALGADINHOS (KIBE, COXINHA, CIGARRETE, ENROLADINHO, BOLINHA DE 

QUEIJO, ESFIRRA, EMPADA OU OUTROS SIMILARES), SENDO 2 DELES ASSADOS / 2 TIPOS DE BOLOS / SANDUÍCHE 
NATURAL / 2 TIPOS DE TORTAS SALGADAS. DEVERÁ ESTAR INCLUSOS: ENTREGA DOS PRODUTOS, LIMPEZA E 

RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS, COPOS DE VIDRO, XÍCARAS DE PORCELANA, COPOS DESCARTÁVEIS, GUARDANAPOS, 

PALITOS E COLHERZINHAS, TALHETES, TOALHAS, APARADORES E TODO O MATERIAL DE COZINHA NECESSÁRIO. 

Quantidade: 5000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 14,00 Valor total: R$ 70.000,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: —

Valor de referência: R$ 33,50

2 - COFFEE BREAK - SIMPLES (preço por pessoa)

Especificação: COFFEE BREAK - SIMPLES (preço por pessoa): ÁGUA MINERAL SEM GÁS / CAFÉ COM E SEM 
AÇÚCAR / 2 TIPOS DE SUCOS (PREFERENCIALMENTE DE LARANJA, ABACAXI, MARACUJÁ E CAJÁ) / 2 TIPOS DE 

REFRIGERANTES (COCA-COLA, FANTA, GUARANÁ ANTÁRTICA OU KUAT, PEPSI, SPRITE, SIMILARES OU DE QUALIDADE 
SUPERIOR) / 1 TIPO DE REFRIGERANTE DIET / AÇÚCAR E ADOÇANTE / PÃO DE QUEIJO / 4 TIPOS DE SALGADINHOS 
(KIBE, COXINHA, CIGARRETE, ENROLADINHO, BOLINHA DE QUEIJO, ESFIRRA, EMPADA OU OUTROS SIMILARES), SENDO 
2 DELES ASSADOS / 2 TIPOS DE BOLOS. DEVERÁ ESTAR INCLUSOS: ENTREGA DOS PRODUTOS, COPOS 

DESCARTÁVEIS, GUARDANAPOS, PALITOS E COLHERZINHAS.

Quantidade: 5000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 10,00 Valor total: R$ 50.000,00

AVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.

mailto:Socorro_fagner%40hotmail.com


MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE
RODRIGUES

26.816.054/0001-13
Fabricante/Marca: própria Modelo: —

Valor de referência: R$ 21,47

3 - PRATO EXECUTIVO/MARMITEX

Especificação: PRATO EXECUTIVO/MARMITEX: ARROZ BRANCO E A GREGA / FEIJÃO / CARNE (BOVINA OU SUÍNA 
OU PEIXE OU FRANGO) / ACOMPANHAMENTO QUENTE - À BASE DE LEGUMES OU VEGETAIS FOLHOSOS / SALADA.

Quantidade: 2000,0

Valor ofertado: R$ 12,00

Fabricante/Marca: própria

Unidade: Unidade

Valor total: R$ 24.000,00

Modelo: —

Valor de referência: R$ 26,00

4 - REFEIÇÃO

Especificação: REFEIÇÃO: 2 TIPOS DE ARROZ / 2 TIPOS DE FEIJÃO / 4 TIPOS DE CARNE (BOVINA, SUÍNA, PEIXE, 
FRANGO) E 1 OPÇÃO DE ESCOLHA PARA UMA PREPARAÇÃO VEGETARIANA / 4 TIPOS DE ACOMPANHAMENTO 

QUENTE - À BASE DE LEGUMES OU VEGETAIS FOLHOSOS / 4 TIPOS DE SALADA / 1 TIPO DE MASSA / OVO / MOLHOS 
E TEMPEROS / 2 TIPOS DE SUCO NATURAL - COM E SEM AÇÚCAR / ÁGUA MINERAL SEM GÁS / 2 TIPOS DE 
REFRIGERANTES (COCA-COLA, FANTA, GUARANÁ ANTÁRTICA OU KUAT, PEPSI, SPRITE, SIMILARES OU DE QUALIDADE 
SUPERIOR). DEVERÁ ESTAR INCLUSOS: ENTREGA DOS PRODUTOS E SERVIR, LIMPEZA E RECOLHIMENTO DE RESÍDUOS, 

COPOS DE VIDRO, PRATOS DE PORCELANA, COPOS DESCARTÁVEIS, GUARDANAPOS, PALITOS E COLHERZINHAS, 
TALHERES, TOALHAS, APARADORES E TODO O MATERIAL DE COZINHA NECESSÁRIO.

Quantidade: 3000,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 17,00 Valor total: R$ 51.000,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: —

Valor de referência: R$ 36,67

5 - DECORAÇÃO DE AMBIENTE

Especificação: DECORAÇÃO DE AMBIENTE - FLORES NATURAIS, PAINÉIS E TOALHA - ORGANIZAÇÃO DO AMBIENTE 
DO EVENTO COM ARRANJOS DE FLORES (NATURAIS E/OU ARTIFICIAIS) PARA MESA PRINCIPAL, PAINÉIS 

DECORATIVOS DE ACORDO COM A TEMÁTICA DO EVENTO E TOALHAS DE MESA BRANCA OU COLORIDA, COM 

QUALIDADE E ACABAMENTO SUPERIOR, CONFORME ESPECIFICAÇÃO DA CONTRATANTE PARA EVENTOS COM 
QUANTIDADE SUPERIOR A 50 PARTICIPANTES.

Quantidade: 150,0 Unidade: Unidade

Valor ofertado: R$ 700,00 Valor total: R$ 105.000,00

Fabricante/Marca: própria Modelo: —

Valor de referência: R$ 1.166,67

Total geral da proposta: R$ 300.000,00 (trezentos mil reais)

Dados de Registro da Proposta:
Data de finalização do registro da proposta: 18 de Junho de 2024 às 12:58

NIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.



Usuário logado como: MARIA

CPF/MF: 26.816.054/0001-13

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE
RODRIGUES

26.816.054/0001-13

Dados do Usuário:

E-mail: socorro_fagner@hotmail.com

Documento assinado digitalmente 
flTYIf h MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES
y Data: 18/06/2024 15:27:30-0300

Verifique em https://validar.iti.gov.br

MARIA SOCORRO ALBUQUERQUE RODRIGUES
CNPJ/MF: 26.816.054/0001-13

iVENIDA JOAO BATISTA RIOS, 2648, CENTRO, Itarema / CE - CEP: 62.590-000.

mailto:socorro_fagner%40hotmail.com
https://validar.iti.gov.br



